00340 35,181.2350.25912 X 15  ROLLO DE   50 METROS TUBO CRISTAL - 0.00700
00340 10,051.7850.25912 X 15  ROLLO DE   50 METROS TUBO CRISTAL - 0.00200
07200 9,385.5793.8563/4" X 25 METROS  RIEGO MULTICOLOR VIRGEN

REFORZADO -
0.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

49,156.72 10,322.91

TOTAL

59,479.63

SON PESOS: CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON SESENTA Y TRES CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

5,461.86

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

72112954023379

24/03/2022

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

54,618.58